quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO;
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
EM EMISSORAS DE RADIO LOCAL OU DE ALCANCE EM TODO MUNICÍPIO DE UIBAÍ, COM
TRANSMISSÃO EM AMPLITUDE MODULADA (AM)E/OU FREQUÊNCIA MODULADA (FM) E
CARRO DE SOM COM O ESCOPO DE SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
UIBAÍ -BA.  SESSÃO DE ABERTURA; 24/02/2021, ÀS 9:00H. LOCAL: PREFEITURA
MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO, S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES
PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE, TELEFONE: (74) 36491201. E-MAIL:
LICITACAO@UIBAI.BA.GOV.BR. JARBAS DA SILVA SOARES – PREGOEIRO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A1F7529008106AA22B249CF05B3ECD8

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A1F7529008106AA22B249CF05B3ECD8

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A1F7529008106AA22B249CF05B3ECD8

		2021-02-11T13:28:41-0300